
CONSIGLIO DI ISTITUTO
ESTRATTO DEL VERBALE 
SEDUTA DEL 28/07/2020

Il giorno 28 del mese di Luglio dell’anno 2020 alle ore 10.00, in modalità telematica sulla piattaforma 
Gsuite, in seguito a regolare convocazione si è riunito il Consiglio di Istituto.
Sono presenti:

NOME PRESENTE ASSENTE
Dirigente scolastico
Antoccia Alessandro X
Componente docenti
Celi Stefania X
Milia Antonio Ignazio X
Murtas Adriano X
Pagni Patrizia X X
Pireddu Anna Maria
Sechi Paola X
Simula Viviana X
Stracuzzi Maria Gloria X
Componente genitori
Agus Gesuino X
Ermini Rossana X
Farci Graziella X
Onali Clizia Assunta X
Puggioni Anna Maria X
Secci Martina X
Tuveri Stefania X
Zanda  Giovanna
Romina

X

Componente ATA
Fornari Fatima X
Spiga Marinella        X

Oggetto: delibera PON Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale
(FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e 
per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”

Delibera n. 5
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Visto il Regolamento di Istituto;
Visto il parere positivo del Collegio docenti, delibera n. 6 del 20/05/2020;

DELIBERA
di approvare l’adesione al PON Smart Class: Non uno di meno, per un importo autorizzato di 13.000 euro 
per l’acquisto di tablet/notebook e carrelli di ricarica da utilizzare in comodato d’uso e per l’attività 
didattica.
Approvata all’unanimità degli aventi diritto.





 Il Dirigente Scolastico
Prof. Alessandro Antoccia
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

e per gli effetti dell’art.3, c. 2, D. Lgs n. 39/1993


